sabato 01/10

Distanze km Tempi Imposti ‘ Media k/h Orario

Controlli

Sett. CO CT PC PM

1a Vett

Parziali Progr. mm:ss ‘ hh:mm ‘ Parziali  Settore

BRESCIA - Museo Mille Miglia 0,00 10:30
Castello Malvezzi - Start PC 10,28 10,28
1 Castello Malvezzi 1 0,24 10,52 0:41 21,07
2 Castello Malvezzi 2 0,38 10,80 0:59 23,19
3 Castello Malvezzi 3 0,20 11,10 0:38 18,95
a Castello Malvezzi 4 0,52 11,62 il 24,31
5 Castello Malvezzi 5 0,25 11,87 0:34 26,47
Colle S. Eusebio - Start PM 11,44 23,31
1 | |Colle S. Eusebio (2 Rilevamenti) 7,01 30,32 35,00
Cagnatico - Start PC 2,42 32,74
6 Odolo 1 0,51 33,25 1:17 23,84
7 Odolo 2 0,08 33,33 0:17 16,94
8 Odolo 3 0,31 33,64 0:37 30,16
9 Odolo 4 0,12 33,76 0:19 22,74
10 Odolo 5 0,59 34,35 1:05 32,68
11 Odolo 6 0,37 34,72 0:42 31,71
Livrio - Start PM 14,39 49,11
2 | |Barghe (2 Rilevamenti) 5,22 54,33 32,00
Da Genny - Pausa Pranza 17,11 71,44 2:00 35,87 12:30
IDRO - Crone 0,31 71,75 | 255 | | 24,60 || 13.25
IDRO - Crone 0,00 13:25
Crone - Start PC 1,77 1,77
12 Lago d'ldro 1 0,04 1,81 0:09 16,00
13 Lago d'Idro 2 1,73 3,54 3:57 26,28
14 Lago d'Idro 3 0,98 4,52 2:00 29,40
15 Lago d'ldro 4 0,20 4,72 0:27 26,67
16 Lago d'ldro 5 2,32 7,04 4:27 31,28
17 Lago d'ldro 6 0,63 7,67 1:15 30,24
18 Lago d'ldro 7 0,25 7,92 0:37 24,32
19 Lago d'Idro 8 1,75 9,67 3:17 31,98
20 Lago d'ldro 9 0,05 9,72 0:10 18,00
21 Lago d'ldro 10 0,48 10,20 0:59 29,29
Lago di Valvestino - Start PM 13,56 23,76
3 ||Valvestino (2 Rilevamenti) 5,31 29,07 34,00
Vittoriale degli Italiani - Start PM 20,63 49,70
4 | |Vittoriale (2 Rilevamenti) 4,57 54,27 30,00
Sald - Start PC 12,25 66,52
22 Le Zette 1 0,15 66,67 0:23 23,48
23 Le Zette 2 0,21 66,88 0:26 29,08
24 Le Zette 3 0,21 67,09 0:27 28,00
25 Le Zette 4 0,37 67,46 0:41 32,49
26 Le Zette 5 0,42 67,88 1:00 25,20
27 Le Zette 6 0,60 68,48 1:07 32,24
28 Le Zette 7 0,12 68,50 0:23 18,78
SAN FELICE DEL BENACO - Portese 3,50 72,10 2:35 27,91 16:00




sabato 01/10

Gontrolll Distanze km Tempi Imposti ‘ Media k/h Orario

Localita
Sett. CO CT PC Parziali Progr. mm:ss ‘ hh:mm ‘ Parziali  Settore QJ 14 Vett

SAN FELICE DEL BENACO - Portese 0,00 16:00
San Felice - Centre Storica 2,21 2,21
Puegnago - Start PC 1,02 6,23
Valtenesi 1 0,20 6,43 0:33 21,82
Valtenesi 2 0,11 6,54 0:19 20,84
Valtenesi 3 0,33 6,87 0:44 27,00
Valtenesi 4 0,20 7,07 0:31 23,23
Valtenesi 5 0,16 7.23 0:22 26,18

34 Valtenesi 6 0,09 7,32 0:17 19,06
Desenzano - Lungolago 22,68 30,00
Montonale Basso - Start PC 7.91 37,91

35 Montonale 1 0,41 38,32 0:59 25,02

36 Montonale 2 0,38 38,70 0:42 32,57

37 Montonale 3 0,24 38,94 0:27 32,00

38 Montonale 4 0,21 39,15 0:31 24,39

39 Montonale 5 0,65 39,80 1:15 31,20

40 Montonale 6 0,29 40,09 0:37 28,22

41 Montonale 7 0,25 40,34 0:30 30,00

42 Montonale 8 0,25 40,59 0:41 21,95

a3 Montonale 9 0,23 10,82 0:28 29,57

44 Montonale 10 0,26 41,08 0:37 25,30
DESENZANO - Idroscalo 8,19 49,57 2:00 24,78 18:00
Sirmiene censegre Takella di Viarcia 7,51

Totale Tap 1 193,42




domenica 02/10

Gontrolll Distanze km Tempi Imposti ‘ Media k/h Orario

Sett. CO CT PC Parziali Progr. mm:ss ‘ hh:mm ‘ Parziali ~ Settore QJ 14 Vett

SIRMIONE - Largo Castello 0,00 8:00
Loc. Selva Capuzza - Start PM 9,92 9,92
5 | |Selva Capuzza (2 Rilevamenti) 4,20 14,12 36,00
Loc. Castello - Start PC 27,35 41,47
a5 Serle 1 0,30 41,77 0:51 21,18
46 Serle 2 0,64 42,41 dlgily) 29,92
a7 Serle 3 0,65 43,06 1:37 24,12
48 Serle 4 0,33 43,39 0:41 28,98
49 Serle 5 0,06 43,45 0:12 18,00
50 Serle 6 0,38 43,83 0:47 29510
51 Serle 7 0,31 44,14 0:39 28,62
52 Serle 8 0,07 44,21 0:17 14,82
Via Brigida Avogadro - Start PC 26,58 70,79
53 Castello di Brescia 1 0,24 71,03 0:39 22,15
54 Castello di Brescia 2 0,05 71,08 0:12 15,00
55 Castello di Brescia 3 0,18 71,26 0:28 23,14
56 Castello di Brescia 4 0,08 71,34 0:17 16,94
57 Castello di Brescia 5 0,30 71,64 0:37 29,19
BRESCIA - Castello 0,18 71,82 2:20 30,78 10:20
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CO
N

Gontrolll Distanze km Tempi Imposti ‘ Media k/h Orario

Localita
Sett. CO CT PC Parziali Progr. mm:ss ‘ hh:mm ‘ Parziali  Settore

1a Vett

BRESCIA - Castello 0,00 10:20

Bonomi Group - Start PC 7,65 7.65
58 Rubinetterie Bresciane 1 0,17 7,82 0:29 21,10
59 Rubinetterie Bresciane 2 0,18 8,00 0:25 25,92
60 Rubinetterie Bresciane 3 0,25 8,25 0:28 32,14
61 Rubinetterie Bresciane 4 0,20 8,45 0:35 20,57
62 Rubinetterie Bresciane 5 0,16 8,61 0:35 16,46
63 Rubinetterie Bresciane 6 0,15 8,76 0:22 24,55
64 Rubinetterie Bresciane 7 0,12 8,88 0:19 22,74
65 Rubinetterie Bresciane 8 0,38 9,26 0:45 30,40
66 Rubinetterie Bresciane 9 0,32 9,58 0:39 29,54
67 Rubinetterie Bresciane 10 0,12 Q9,70 0:20 21,60

Rovato - Piazza Cavour 13,47 23,17

Parco Villa Mazzotti - Start PC 6,47 29,64
68 Parco Villa Mazzotti 1 0,08 29,73 0:19 17,05
69 Parco Villa Mazzotti 2 0,08 29,81 0:16 18,00
70 Parco Villa Mazzotti 3 0,11 29,92 0:16 24,75
71 Parco Villa Mazzotti 4 0,08 30,00 0:14 20,57
72 Parco Villa Mazzotti 5 0,16 30,16 0:25 23,04
73 Parco Villa Mazzotti 6 0,04 30,20 0:03 | 18,00 |
74 Parco Villa Mazzotti 7 0,09 30,29 0:17 19,06
75 Parco Villa Mazzotti 8 0,15 30,44 0:26 20,77

Chiari - Municipia 1,01 31,45

Gussago - Municipio 34,65 66,10

GUSSAGO - Centro Sportivo 2,00 68,10 2:10 31,43 12:30

RR 1.0 Totale Tappa 2 139,92
Totale Coppa Mazzotti 2022 m




